各 位

2022年 2月 12日

株式会社 雅裳苑

新型コロナウイルス感染者の発生について

2022年 2月 11日、弊社ハーバーパークアヴェニュー ブレストン（新潟県新潟市）勤務

の社員１名が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。

当該社員は、2月 10日同居家族の濃厚接触者となり PCR 検査を行ったところ、2月 11

日に陽性と判明いたしました。

なお、当該社員はお客様に接する業務には従事しておらず、2月 7日以降、出社してお

りません。

 弊社では関係者の皆様ならびに社員の安全を最優先とし、感染拡大抑止に努めており、

感染者が発生したハーバーパークアヴェニュー ブレストンでは以下の対応を行いまし

た。

・当該社員と濃厚接触の可能性のある社員は検査を行い、健康観察など適切な対応をし

ております

 ・すべての社員に検温および体調確認を継続して行っており、現在体調不良者はおりま

せん

・建物内の消毒

お客様にはご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

以上

【本件についてのお問い合わせ先】

本社 コンプライアンス統括部 電話 025－364－6681